
Cenové
bombyNAJNIŽŠIE CENY 

AKÉ NA TRHU NÁJDETE

Zewa toaletný 
papier Deluxe 
3 vrst. / 16 ks 
Camomile
(0,42 € / ks)

-26%

6,19€

6,79€

-49%
Somat dishwasher 
tabs 82 sc 82 pcs 
Gold
(0,13 € / ks)

21,71€

10,99€

-44%
2,29€

1,29€

Dyňa červená 
so zníženým 
obsahom 
jadierok
(1,29 € / kg)

-41%
1,05€

0,62€
Prima Ruská 
zmrzlina 
Mrazík 220 ml
(2,82 € / l)

-43%
2,07€

1,19€
GIANA Uhorky 
(6-9cm), sklo 
720ml
(1,75 € / kg)

-48%
1,24€

0,65€
GIANA Červená 
fazuľa KIDNEY 
425ml
(1,63 € / kg)

2. 7. 2026 – 8. 7. 2026

Najchutnejšie ceny 
každý týždeň

https://www.edelia.sk/produkt/23535-paloma-kuchynske-utierky-classic-biele-2vrst-2ks-bal/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42220-vanish-stain-remover-2-l-oxi-action-white/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/416-dyna-cervena-so-znizenym-obsahom-jadierok-i-wassermelonen-kernlose/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3690-prima-ruska-zmrzlina-mrazik-220-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28599-giana-uhorky-6-9cm-sklo-720ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2587-giana-cervena-fazula-kidney-425ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


Zelenina
Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 

od kvalitných pestovateľov a farmárov.

-34%
1,49€

0,99€
Kukurica 
klas l.
(0,99 € / ks)

-22%
1,79€

1,39€
Mrkva 
1 zväzok l.
(1,39 € / ks)

-24%
2,49€

1,89€Patizón voľný
(1,89 € / kg)

-22%
1,79€

1,39€
Zemiaky žlté 
skoré varný 
typ B 2kg
(0,70 € / kg)

-41%
2,19€

1,29€
Cuketa 
zelená
(1,29 € / kg)

-27%
1,49€

1,09€Šalát ľadový
(1,09 € / ks)

https://www.edelia.sk/399-ovocie-zelenina-dovoz-domov-exoticke-sezonne/
https://www.edelia.sk/produkt/7229-kukurica-klas-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/479-mrkva-1-zvazok-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10877-patizon-volny/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41107-zemiaky-zlte-skore-varny-typ-b-35-65-2kg-fruh/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/493-cuketa-zelena-1ks-l-zucchini/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/458-salat-ladovy-1ks-kal-10-l-iceberg/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

Ovocie

Sú vždy čerstvé, neochytané a vyberané každé ráno osobne. Sú vždy čerstvé, neochytané a vyberané každé ráno osobne.

230 druhov čerstvého ovocia a zeleniny                    

107  vozíme každý deň z Rakúska a osobne dozeráme na kvalitu 

27   v BIO kvalite            

32   druhov exotickeho ovocia       

230 druhov čerstvého ovocia a zeleniny                    

107  vozíme každý deň z Rakúska a osobne dozeráme na kvalitu 

27   v BIO kvalite            

32   druhov exotickeho ovocia       

Naše ovocie a zelenina Naše ovocie a zelenina

-50%
3,99€

1,99€
Čučoriedky 
od Dobrého 
Ježka 125 g
(15,92 € / kg)

-24%
2,49€

1,89€
Jablka zelené 
Granny Smith 
1ks 80+ l.
(1,89 € / kg)

-60%
2,49€

0,99€
Pomaranč 
Navel
(0,99 € / kg)

-22%
4,49€

3,49€
Broskyne 
žltomasé
(3,49 € / kg)

https://www.edelia.sk/399-ovocie-zelenina-dovoz-domov-exoticke-sezonne/
https://www.edelia.sk/produkt/5661-cucoriedky-od-dobreho-jezka-125-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16629-jablka-zelene-granny-smith-1ks-80-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/403-pomaranc-navel-1ks-l-kal-1-2-orangen/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6913-broskyne-zltomase-l-1ks-l-pfirsiche-gelegt/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

-30%
2,43€

1,69€
Nela 
Maďarský 
chlieb 700g
(2,41 € / kg)

-35%
2,29€

1,49€
Ölz Super 
mäkký 
sendvič 375 g
(3,97 € / kg)

-15%
0,74€

0,63€
Minit Double 
slimák syr - 
jalapeňo 100g
(6,30 € / kg)

-20%
0,88€

0,70€

Croissant 
s orieškami 
a čokoládou 
85 g
(8,28 € / kg)

-39%
3,57€

2,19€
BIG ROLL 
Roláda 300 g - 
čokoláda
(7,30 € / kg)

-20%
2,85€

2,28€
Dobrota 
Vianočka 
500g
(4,56 € / kg)

https://www.edelia.sk/377-cerstve-maso-ryby-predaj/
https://www.edelia.sk/produkt/43206-nela-madarsky-chlieb-700g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8056-olz-super-makky-sendvic-375-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36843-minit-double-slimak-syr-jalapeno-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/582-croissant-s-orieskami-a-cokoladou-85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46847-big-roll-rolada-300-g-cokolada/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38252-dobrota-vianocka-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


Mäsové trháky

Poriadna porcia Poriadna porcia
154 druhov                                                              

107 zo Slovenska                                                   

61  od lokálnych farmárov                                

154 druhov                                                              

107 zo Slovenska                                                   

61  od lokálnych farmárov                                

čerstvého mäsa
zo slovenských fariem!

čerstvého mäsa
zo slovenských fariem!

-21%
3,39€

2,69€
Hyza Čerstvé 
kuracie krídla
(2,69 € / kg)

-31%
7,95€

5,49€
Bognár 
Bravčové 
mäso mleté
(5,49 € / kg)

-24%
4,58€

3,49€
Hyza Čerstvé 
kuracie 
stehná celé
(3,49 € / kg)

-25%
7,69€

5,79€

Bognár 
Bravčová 
krkovička bez 
kosti (v celku)
(5,79 € / kg)

https://www.edelia.sk/377-cerstve-maso-ryby-predaj/
https://www.edelia.sk/produkt/6481-hyza-cerstve-kuracie-kridla/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6634-bognar-bravcove-maso-mlete/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3867-hyza-cerstve-kuracie-stehna-cele/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6637-bognar-bravcova-krkovicka-bez-kosti-v-celku/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


https://www.edelia.sk/1283-zmrzlina-online-predaj-misa-nanuky/
https://www.edelia.sk/produkt/11025-pirulo-vodny-melon-73-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


Zmrzliny

-21%
4,39€

3,49€

Jarka 
jahodová 
multipack 
6x45ml
(12,93 € / l)

-24%
12,99€

9,90€
GROM Sorbet 
Mango 460ml
(21,52 € / l)

-29%
6,86€

4,90€

Smotanová 
zmrzlina 
vanička 
1000ml
(4,90 € / l)

-35%
1,52€

0,99€

Tradičná 
Mrázik 
v oblatkovom 
pohariku 
170 ml
(5,82 € / l)

-38%
0,95€

0,59€
Pirulo vodný 
melon 73 ml
(8,08 € / kg)

-35%
3,35€

2,19€
Lotus Biscoff 
nanuk 90ml
(24,33 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/21808-jarka-jahodova-multipack-6-45ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33701-grom-sorbet-mango-460ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16658-smotanova-zmrzlina-vanicka-1000ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33394-tradicna-mrazik-v-oblatkovom-pohariku-170ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11025-pirulo-vodny-melon-73-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43966-lotus-biscoff-nanuk-90ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


Údeniny

-24%
2,49€

1,89€
Berger 
Wellness 
šunka 100 g
(18,90 € / kg)

-32%
2,19€

1,49€

Mecom 
Protein plus 
kuracia šunka 
nárez 100g
(14,90 € / kg)

-35%
1,52€

0,99€
Krahulik Pivná 
pikantná 
saláma 100g
(9,90 € / kg)

-25%
4,36€

3,29€

Berger 
Wellness 
frankfurtské 
párky 240 g
(13,71 € / kg)

-18%
3,99€

3,29€

NOWACO 
Losos údený 
chladený 
100 g
(32,90 € / kg)

-34%
4,99€

3,29€

Argal Trio 
Plate (Serrano, 
Salchichon, 
Chorizo) 150g
(21,93 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/9300-berger-wellness-sunka-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47410-mecom-protein-plus-kuracia-sunka-narez-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43698-krahulik-pivna-pikantna-salama-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23404-berger-wellness-frankfurtske-parky-240-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10606-nowaco-losos-udeny-chladeny-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47415-argal-trio-plate-serrano-salchichon-chorizo-150g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


Syry

-37%
2,99€

1,89€
Karička Eidam 
plátky klasik 
XXL 150g
(12,60 € / kg)

-36%
3,59€

2,29€
Philadelphia 
cottage 200g
(11,45 € / kg)

-11%
2,80€

2,49€

Galbani 
Mozzarella 
Family 3-pack 
3 x 100 g
(8,30 € / kg)

-31%
4,05€

2,79€
PRÉSIDENT 
Emmental 
strúhaný 150g
(18,60 € / kg)

-19%
2,69€

2,19€
Nika Eidam 
45% 250 g
(8,76 € / kg)

-16%
3,22€

2,69€
Karička črievko 
Rodinné balenie 
3 x 100 g
(8,97 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/38374-karicka-eidam-platky-klasik-xxl-150g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47137-philadelphia-cottage-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27715-galbani-mozzarella-family-3-pack-3x100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34821-president-emmental-struhany-150g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13485-nika-eidam-45-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20711-karicka-crievko-rodinne-balenie-3-x-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


Mlieko, mliečne výrobky

Bláznivé 
utorky
stredy

Sledujte bláznivé akcie 
každý utorok a stredu

Sledujte bláznivé akcie 
každý utorok a stredu

Bláznivé 
utorky
stredy

-13%
0,83€

0,72€
Mlieko 
plnotučné 
3,5% UHT 1 l
(0,72 € / l)

-21%
3,80€

2,99€

Pipidu vajcia 
z chovu 
vo voľnom 
výbehu M/L 
10ks
(0,30 € / ks)

-33%
2,53€

1,69€
Kukkonia 
Maslo 250 g
(6,76 € / kg)

-23%
1,55€

1,19€

Rajo Lakto 
Free Tvaroh 
jemný 
hrudkovitý 
180 g
(6,61 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/13552-mlieko-plnotucne-3-5-uht-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34818-pipidu-vajcia-z-chovu-vo-volnom-vybehu-m-l-10ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5556-kukkonia-maslo-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5205-rajo-lakto-free-tvaroh-jemny-hrudkovity-180-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


XXL týždeň

ČAS DOPLNIŤ
ZÁSOBY

XXL TÝŽDEŇ

-39%
6,49€

3,99€

PreVital Gra-
nule pre mač-
ky kuracie 
1,4kg
(2,85 € / kg)

-39%
16,44€

9,99€

NUTRI BEST 
Žradlo pre 
sterilizované 
mačky losos - 
ryža 2 kg
(5,00 € / kg)

-40%
1,65€

0,99€

FRENDI Konzer-
va pre dospelé 
mačky hydina 
400g
(2,48 € / kg)

-31%
1,00€

0,69€

Gourmet Gold 
konzerva pre 
mačky tuniak 
paštéta 85 g
(8,12 € / kg)

-41%
2,53€

1,49€

Reno Kapsičky 
pre mačky 
2xhydina+ryba, 
2xhovä+hydina 
4x100g
(3,73 € / kg)

-39%
4,61€

2,79€
Pretty cat 
Podstielka 
5kg
(0,56 € / kg)

https://www.edelia.sk/xxl-produkty-potraviny-online-kancelarske-potreby/


XXL týždeň

-19%
4,29€

3,49€
Zvolenský 
Grécky jogurt 
biely 1kg
(3,49 € / kg)

-24%
1,95€

1,49€

Syrokrém 
čerstvá chuť 
XXL klasik 
150g
(9,93 € / kg)

-20%
2,49€

1,99€
Hochwald 
Eiskaffee 
Ľadová káva 1l
(1,99 € / l)

-33%
4,48€

2,99€
Barilla 
Spaghetti 1kg
(2,99 € / kg)

-48%
5,71€

2,99€
GIANA Čierne 
olivy bez 
kôstky 935ml
(3,40 € / kg)

-34%
3,75€

2,49€
Janan 
ature 5l
(0,50 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/39514-zvolensky-grecky-jogurt-biely-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38367-syrokrem-cerstva-chut-xxl-klasik-150g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32590-hochwald-eiskaffee-ladova-kava-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14134-barilla-spaghetti-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28634-giana-cierne-olivy-bez-kostky-935ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34079-jana-nature-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


XXL týždeň

-26%
9,19€

6,79€

Zewa toaletný 
papier Deluxe 
3vrst./16ks 
Camomile
(0,42 € / ks)

-46%
7,16€

3,89€
Bref Power 
Aktiv Fresh 
Flower 4x50g
(0,97 € / ks)

-31%
23,32€

15,99€

ARIEL Prášok 
Moutain 
Spring 80PD 
4,40kg
(0,20 € / PD)

-50%
3,99€

1,99€

Dove Fine Silk 
jemné tekuté 
mydlo na ruky 
náplň 500 ml
(3,98 € / l)

-38%
22,39€

13,99€
Finish Tabs 
Allin1 Max 
Lemon 94 ks
(0,15 € / ks)

-22%
4,84€

3,79€
Rukavice vinyl 
transpar. M, 
100ks/bal
(0,04 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/12885-zewa-toaletny-papier-deluxe-3vrst-16ks-camomile/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32886-bref-power-aktiv-fresh-flower-4x50g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41386-ariel-prasok-moutain-spring-80pd-4-40kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17917-dove-fine-silk-jemne-tekute-mydlo-na-ruky-napln-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20803-finish-tabs-allin1-max-lemon-94-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35761-rukavice-vinyl-transpar-m-100ks-bal/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


Španielsky týždeňVína

-47%
2,80€

1,49€

Efko 
Balkánské 
feferóny 
370 ml
(4,03 € / l)

-26%
6,17€

4,59€
Zanae Kapie 
pečené a 
lúpané 450g
(10,20 € / kg)

-27%
3,01€

2,19€
HELLMANN´S 
Kečup jemný 
477 g
(4,59 € / kg)

-30%
6,05€

4,24€

Sweet Baby 
Rays Original 
BBQ omáčka 
510g
(8,30 € / kg)

-28%
1,80€

1,29€
Spak Albatros 
Grill horčica 
200 g
(6,45 € / kg)

-50%
1,09€

0,55€

Kotányi 
koreninová soľ 
na Grilovanie 
35g
(15,71 € / kg)

-47%
2,80€

1,49€

Efko 
Balkánské 
feferóny 
370 ml
(4,03 € / l)

-26%
6,17€

4,59€
Zanae Kapie 
pečené a 
lúpané 450g
(10,20 € / kg)

-27%
3,01€

2,19€
HELLMANN´S 
Kečup jemný 
477 g
(4,59 € / kg)

-30%
6,05€

4,24€

Sweet Baby 
Rays Original 
BBQ omáčka 
510g
(8,30 € / kg)

-28%
1,80€

1,29€
Spak Albatros 
Grill horčica 
200 g
(6,45 € / kg)

-50%
1,09€

0,55€

Kotányi 
koreninová soľ 
na Grilovanie 
35g
(15,71 € / kg)

v Španielsku
VITAJTE

Španielsky týždeň

https://www.edelia.sk/3093-spanielsko/


Španielsky týždeň

-38%
3,99€

2,49€
Argal Jamon 
Serrano 90g
(27,67 € / kg)

-34%
3,49€

2,29€
Argal Fuet 
Catalan 160g
(14,31 € / kg)

-22%
2,80€

2,19€

GUAU! 
GUACAMOLE - 
avokádový DIP 
200 g
(10,95 € / kg)

-17%
3,12€

2,59€
Président 
Kozie plátky 
100 g
(25,90 € / kg)

-20%
4,01€

3,19€

Schär 
Focaccia 
pečivo bežné 
bezgluténové 
200 g
(15,95 € / kg)

-29%
3,79€

2,69€

EL POZO 
Saláma 
Salchichón 
Ibérico, 
krájaná 75 g
(35,87 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/47409-argal-jamon-serrano-90g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47413-argal-fuet-catalan-160g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30067-guau-guacamole-avokadovy-dip-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25830-president-kozie-platky-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26582-schar-focaccia-pecivo-bezne-bezglutenove-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14909-el-pozo-salama-salchichon-iberico-krajana-75-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


Španielsky týždeň

-42%
3,45€

1,99€
Fragata Čierne 
olivy bez 
kôstky 350 g
(5,69 € / kg)

-42%
7,35€

4,29€

Calvo Tuniak 
v BIO extra 
panenskom 
olivovom oleji 
3x65g
(22,00 € / kg)

-44%
8,91€

4,99€
Borges Classic 
Olivový olej 
500 ml
(9,98 € / l)

-31%
2,44€

1,69€
VAMOS! 
Basmati ryža 
2x125g
(6,76 € / kg)

-35%
3,99€

2,59€

VALOR 
Čokoláda 
s kúskami 
pomaranča 
100g 70%
(25,90 € / kg)

-44%
3,57€

1,99€

Gullón 
Sušienky bez 
cukru Ronditas 
186g
(10,70 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/7200-fragata-cierne-olivy-bez-kostky-350-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8481-calvo-tuniak-v-bio-extra-panenskom-olivovom-oleji-3x65g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2998-borges-classic-olivovy-olej-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47359-vamos-basmati-ryza-2x125g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34841-valor-cokolada-s-kuskami-pomaranca-100g-70/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40115-gullon-susienky-bez-cukru-ronditas-186g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3313-venusz-slnecnicovy-olej-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


Španielsky týždeň Trvanlivé 
potraviny

-49%
3,53€

1,79€
Vénusz 
Slnečnicový 
olej 1 l
(1,79 € / l)

-20%
1,99€

1,59€
Bask ryža 
guľatozrnná 
lúpaná 1kg
(1,59 € / kg)

-42%
1,19€

0,69€
Korunný cukor 
práškový 
500g
(1,38 € / kg)

-42%
1,72€

0,99€

FRANZ JOSEF 
Kolienka 
semolinové 
500g
(1,98 € / kg)

-52%
1,82€

0,87€
GIANA 
Jahodový 
kompót 425ml
(2,18 € / kg)

-46%
1,10€

0,59€
Hamé 
Svačinka 75g
(7,87 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/3313-venusz-slnecnicovy-olej-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2885-bask-ryza-gulatozrnna-lupana-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33891-korunny-cukor-praskovy-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28594-franz-josef-kolienka-semolinove-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7970-giana-jahodovy-kompot-425ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2733-hame-svacinka-75g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


Chrum chrum 
chrumkací tovar

-35%
2,59€

1,69€
Toffifee White 
Chocolate 
125g
(13,52 € / kg)

-36%
0,86€

0,55€
Knoppers 
NutBar 40g
(13,75 € / kg)

-30%
1,03€

0,72€

Nimm2 
Smilegummi 
Softies ovocné 
bonbóny 90 g
(8,00 € / kg)

-40%
1,97€

1,19€

Slovakia 
Z pece Tyčinky 
zemiakové 
160 g
(7,44 € / kg)

-10%
1,32€

1,19€
Pom-Bär 
Original 50 g
(23,80 € / kg)

-41%
1,35€

0,79€
Chio Ready to 
Eat Popcorn 
Solený 75g
(10,53 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/24439-toffifee-white-chocolate-125g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14265-knoppers-nutbar-40g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4896-nimm2-smilegummi-softies-ovocne-bonbony-90-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43093-slovakia-z-pece-tycinky-zemiakove-160-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6663-pom-bar-original-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27293-chio-ready-to-eat-popcorn-soleny-75g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


Káva, čaj

-26%
27,17€

19,99€
San Marco 
Supremo 1 kg
(19,99 € / kg)

-22%
11,49€

8,99€

NESCAFÉ 
GOLD Crema, 
instantná 
káva, 200g
(44,95 € / kg)

-51%
2,44€

1,19€
TEEKANNE Earl 
Grey 20´s 33 g
(1,19 € / ks)

-40%
3,81€

2,29€

Leros Čajová 
chvíľka Černa 
ríbezľa Ice Tea 
20x2g
(57,25 € / kg)

-16%
1,29€

1,09€

Hochwald 
Eiskaffee 
Ľadová káva 
1,1% 0,5 l
(2,18 € / kg)

-21%
2,76€

2,19€
Starbucks 
Cappuccino 
220 ml
(2,19 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/39584-san-marco-supremo-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3425-nescafe-gold-crema-instantna-kava-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1820-teekanne-earl-grey-20-s-33-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47339-leros-cajova-chvilka-cerna-ribezla-ice-tea-20x2g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1912-hochwald-eiskaffee-ladova-kava-1-1-0-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6543-starbucks-cappuccino-220-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


Nealko

-31%
2,29€

1,59€
Schweppes 
Indian Tonic 
1,5 l
(1,06 € / l)

-45%
0,60€

0,33€

Minera 
Kalciová 
jemne perlivá 
1,5 l
(0,22 € / l)

-31%
1,59€

1,09€
Hello 100% 
Jablková 
šťava 1 l
(1,09 € / l)

-22%
1,92€

1,49€
Monster The 
Doctor 500 ml
(2,98 € / l)

-43%
4,53€

2,59€

Jupí Extra Ice 
Tea - Čierny čaj 
s Broskyňou 
0,7l
(3,70 € / l)

-41%
0,66€

0,39€

Capri-Sun 
Orange 
ovocný nápoj 
200 ml
(1,95 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/9124-schweppes-indian-tonic-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17438-minera-kalciova-jemne-perliva-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19967-hello-100-jablkova-stava-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1544-monster-the-doctor-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43921-jupi-extra-ice-tea-cierny-caj-s-broskynou-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1498-capri-sun-orange-ovocny-napoj-200-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38403-planteray-cut-and-dry-40-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8130-gibson-pink-gin-37-5-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39192-russian-standard-vodka-original-40-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


Na zdravie!

-30%
35,58€

24,99€
Planteray Cut 
and Dry 40% 
0.7 L
(35,70 € / l)

-15%
21,26€

17,99€
Piquerito 35% 
0,7l
(25,70 € / l)

-35%
18,57€

11,99€
Gibson Pink 
Gin 37,5% 0.7 l
(17,13 € / l)

-30%
13,49€

9,44€
KENSINGTON 
DRY Gin Silver 
37,5% 0,7 l
(13,49 € / l)

-30%
22,99€

15,99€

Russian 
Standard 
Vodka Original 
40% 0,7l
(22,84 € / l)

-27%
27,26€

19,99€

Olmeca 
Tequila 
Reposado 
35% 0,7l
(28,56 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/38403-planteray-cut-and-dry-40-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38402-piquerito-35-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8130-gibson-pink-gin-37-5-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/915-kensington-dry-gin-silver-37-5-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39192-russian-standard-vodka-original-40-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19137-olmeca-tequila-reposado-35-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


Víno

-38%
10,53€

6,49€

Valdo Vino 
Spumante IKI 
Cuvée Extra 
Dry, 11%, 0,75 l
(8,65 € / l)

-36%
7,83€

4,99€

Zardetto 
Frizzante 
Vivus Secco, 
10,5%, 0,75 l
(6,65 € / l)

-38%
14,61€

8,99€
Martini Brut 
11,5% 0,75l
(11,99 € / l)

-39%
14,78€

8,99€

Movino Privat 
Exclusive 
Cabernet 
Sauvig. rosé, 
výber z hrozna 
2023, 0,75l
(11,99 € / l)

-36%
4,70€

2,99€

Víno Nitra 
Salamandra 
Veltlínske 
zelené 
slovenské víno 
suché biele 
0,75 l
(3,99 € / l)

-41%
4,36€

2,59€

Templářské 
Sklepy 
Čejkovice 
Zweigeltrebe 
rosé víno 
ružové suché 
0,75 l
(3,45 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/36712-valdo-vino-spumante-iki-cuvee-extra-dry-11-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36725-zardetto-frizzante-vivus-secco-10-5-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39906-martini-brut-11-5-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35274-movino-privat-exclusive-cabernet-sauvig-rose-vyber-z-hrozna-2023-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10255-vino-nitra-salamandra-veltlinske-zelene-slovenske-vino-suche-biele-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8374-templarske-sklepy-cejkovice-zweigeltrebe-rose-vino-ruzove-suche-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


Vína

-47%
2,80€

1,49€

Efko 
Balkánské 
feferóny 
370 ml
(4,03 € / l)

-26%
6,17€

4,59€
Zanae Kapie 
pečené a 
lúpané 450g
(10,20 € / kg)

-27%
3,01€

2,19€
HELLMANN´S 
Kečup jemný 
477 g
(4,59 € / kg)

-30%
6,05€

4,24€

Sweet Baby 
Rays Original 
BBQ omáčka 
510g
(8,30 € / kg)

-28%
1,80€

1,29€
Spak Albatros 
Grill horčica 
200 g
(6,45 € / kg)

-50%
1,09€

0,55€

Kotányi 
koreninová soľ 
na Grilovanie 
35g
(15,71 € / kg)

Letný pivný festival

-47%
2,80€

1,49€

Efko 
Balkánské 
feferóny 
370 ml
(4,03 € / l)

-26%
6,17€

4,59€
Zanae Kapie 
pečené a 
lúpané 450g
(10,20 € / kg)

-27%
3,01€

2,19€
HELLMANN´S 
Kečup jemný 
477 g
(4,59 € / kg)

-30%
6,05€

4,24€

Sweet Baby 
Rays Original 
BBQ omáčka 
510g
(8,30 € / kg)

-28%
1,80€

1,29€
Spak Albatros 
Grill horčica 
200 g
(6,45 € / kg)

-50%
1,09€

0,55€

Kotányi 
koreninová soľ 
na Grilovanie 
35g
(15,71 € / kg)

KU ŠŤASTIU 
VEĽA NET REBA

LETNÝ PIVNÝ 
FESTIVAL

https://www.edelia.sk/search.php?search=pivo


Letný pivný festival

-28%
0,82€

0,59€
Corgoň 10% 
550 ml
(1,07 € / l)

-28%
0,90€

0,65€

Krušovice 
Královský 
Originál 10 
svetlé výčapné 
pivo 0,5 l
(1,30 € / l)

-10%
1,15€

1,04€
Desperados 
Original 
330 ml
(3,15 € / l)

-29%
1,95€

1,39€
Corgoň 10% 
svetlé pivo 
PET 1,5 l
(0,93 € / l)

-40%
1,48€

0,89€
Litovel Josef 
11,5 svetlé 
pivo 0,5l
(1,78 € / l)

-30%
1,55€

1,09€
Captain 
Jack Original 
500 ml
(2,17 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1049-corgon-10-550-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5746-krusovice-kralovsky-original-10-svetle-vycapne-pivo-0-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1106-desperados-original-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1048-corgon-10-svetle-pivo-pet-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46142-litovel-josef-11-5-svetle-pivo-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41080-captain-jack-original-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42829-corona-cero-nealkoholicke-pivo-s-citrusmi-0-0-33l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


Letný pivný festival

-37%
2,21€

1,39€

CORONA CERO 
Nealkoholické 
pivo s citrusmi 
0% 0,33l
(4,21 € / l)

-29%
1,19€

0,85€
Birell Nealko 
Ipa 500 ml
(1,70 € / l)

-41%
1,34€

0,79€

Cool+ Energy 
Červený 
Pomaranč 
a Grep 0,0 % 
500ml
(1,58 € / l)

-38%
1,27€

0,79€
Zlatý Bažant 
Radler 0,0% 
citrón 500 ml
(1,58 € / l)

-37%
1,41€

0,89€
Litovel Bitter 
orange Spritz 
nealko 0,5l
(1,78 € / l)

-44%
4,97€

2,79€

NILIO Hempy 
Koa, Svetl 
zvrchu kvase- 
né ochut. neal-
ko. nefilt. past. 
pivo s príchuťou 
konope a ananá-
su 0,33l
(8,45 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/42829-corona-cero-nealkoholicke-pivo-s-citrusmi-0-0-33l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21644-birell-nealko-ipa-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38483-cool-energy-cerveny-pomaranc-a-grep-0-0-500ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1127-zlaty-bazant-radler-0-0-citron-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46139-litovel-bitter-orange-spritz-nealko-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37860-nilio-hempy-koa-svetle-zvrchu-kvasene-ochutene-nealkoholicke-nefiltrovane-pasterizovane-pivo-s-prichutou-konope-a-ananasu-0-33l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


Zdravé potraviny

Najširšia ponuka špeciálnych potravín Najširšia ponuka špeciálnych potravín
486 BIO produktov   

1070 bezlaktózových   

1578  Bezlepkových   

229  DIA     

866  Vegan    

150   Vegetarian    

486 BIO produktov   

1070 bezlaktózových   

1578  Bezlepkových   

229  DIA     

866  Vegan    

150   Vegetarian    

-31%
6,66€

4,59€

GymBeam FIT 
Kuracie kari 
s ryžou Ready 
to eat 420 g
(10,93 € / kg)

-27%
5,48€

3,99€

Vilgain 
Makrela filety 
v bio extra 
panenskom 
olivovom oleji 
190 g
(21,00 € / kg)

-33%
1,62€

1,09€

GymBeam 
Protein chips 
chilli and lime 
40g
(27,25 € / kg)

-47%
2,23€

1,19€

Vilgain 
Oatmeal 
Butter Cookie 
35 g
(34,00 € / kg)

https://www.edelia.sk/kolekcia/1-specialna-vyziva-biopotraviny/
https://www.edelia.sk/produkt/37751-gymbeam-fit-kuracie-kari-s-ryzou-ready-to-eat-420-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38804-vilgain-makrela-filety-v-bio-extra-panenskom-olivovom-oleji-190¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32507-gymbeam-protein-chips-chilli-and-lime-40g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40222-vilgain-oatmeal-butter-cookie-35¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


Športová výživa

-19%
26,99€

21,99€

Vilgain 
Clear Whey 
Isolate Pink 
grapefruit 
500 g
(43,98 € / kg)

-12%
11,93€

10,49€

BioTech USA 
L - Carnitine 
+ Chrome 
60 kapsúl
(20,57 € / kg)

-22%
35,99€

27,99€

Vilgain Grass-
Fed Multi 
Whey Proteín 
čokoláda 
900g
(31,10 € / kg)

-30%
13,93€

9,75€
BioTech USA 
Vitamin C 1000 
100 tabliet
(0,10 € / ks)

-38%
17,70€

10,99€

Vilgain 
Elektrolyty 
malinová 
limonáda 
320 g
(34,34 € / kg)

-27%
23,43€

16,99€
BioTech USA 
Creatine PH-X 
210 tabliet
(0,08 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/40230-vilgain-clear-whey-isolate-pink-grapefruit-500¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36850-biotech-usa-l-carnitine-chrome-60-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35818-vilgain-grass-fed-multi-whey-protein-cokolada-900g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43660-biotech-usa-vitamin-c-1000-100-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37169-vilgain-elektrolyty-malinova-limonada-320¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43661-biotech-usa-creatine-ph-x-210-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


Drogéria

-47%
5,63€

2,99€
Tesori aviváž 
Hammam 
760ml / 38PD
(0,08 € / PD)

-25%
26,77€

19,99€

ARIEL Gel 
Mountain 
Spring 100PD 
4,5l
(0,20 € / PD)

-42%
2,41€

1,39€
Cit Tekutý 
piesok Citrón 
600 g
(2,32 € / kg)

-44%
2,29€

1,29€

Linteo Satin 
Kupelňa 
Vlhčené 
utierky 40 ks
(0,03 € / ks)

-14%
2,89€

2,49€

SANYTOL 
čistiaci sprej 
Eucalyptus 
500 ml
(4,98 € / l)

-40%
3,64€

2,19€
Ernet Multi 
Cleaner sprej 
750 ml
(2,92 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/25992-tesori-avivaz-hammam-760ml-38pd/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41359-ariel-gel-mountain-spring-100pd-4-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46868-cit-tekuty-piesok-citron-600-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20852-linteo-satin-kupelna-vlhcene-utierky-40-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/676-sanytol-cistiaci-sprej-eucalyptus-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40789-ernet-multi-cleaner-sprej-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47072-roxana-prostriedok-na-riad-jablko-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


Drogéria

-43%
2,10€

1,19€

COLOR SAFE 
Obrúsky pre 
obnovu čiernej 
farby, 20 ks
(0,06 € / ks)

-37%
2,05€

1,29€

Ozon 
Osviežovač 
vzduchu 
Brazillian 
Lemon 300 ml
(4,30 € / l)

-32%
2,79€

1,89€
AJAX 1 l Floral 
Fiesta - Red 
Flowers
(1,89 € / l)

-23%
33,83€

25,99€
ARIEL Gelové 
tablety Color 
100 ks
(13,66 € / kg)

-44%
2,13€

1,19€
Roxana 
Prostriedok na 
riad Jablko 1 l
(1,19 € / l)

-49%
9,84€

4,99€

Glanz Meister 
Gél do 
umývačky 
riadu 720ml
(6,93 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/40788-color-safe-obrusky-pre-obnovu-ciernej-farby-20-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46959-ozon-osviezovac-vzduchu-brazillian-lemon-300-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23769-ajax-1-l-floral-fiesta-red-flowers/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41376-ariel-gelove-tablety-color-100-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47072-roxana-prostriedok-na-riad-jablko-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46907-glanz-meister-gel-do-umyvacky-riadu-720ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


Kozmetika

-52%
7,62€

3,69€
o.b. tampony 
PC mini 32 ks
(0,12 € / ks)

-25%
3,05€

2,29€

Rexona Men 
deodorant v 
spreji Invisible 
BW 150 ml
(15,27 € / l)

-35%
3,06€

1,99€

Dove roll-
on men 
Men+Care 
Classic 50 ml
(39,80 € / l)

-46%
5,55€

2,99€
Nivea shaving 
foam 200 ml 
Sensitive
(14,95 € / l)

-52%
3,31€

1,59€

Ooops! 
Vyťahovacie 
vreckovky 
Excellence 
80ks/4vrstv
(0,02 € / ks)

-47%
3,72€

1,99€

Nivea shower 
gel 250 ml 
Shea Butter& 
Botanical oil
(7,96 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/29394-o-b-tampony-pc-mini-32-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20807-rexona-men-deodorant-v-spreji-invisible-bw-150-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38033-dove-roll-on-men-men-care-classic-50-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42519-nivea-shaving-foam-200-ml-sensitive/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37216-ooops-vytahovacie-vreckovky-excellence-80ks-4vrstv/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41983-nivea-shower-gel-250-ml-shea-butter-botanical-oil/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32825-palmolive-sampon-proti-lupinam-350ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


Kozmetika

-41%
2,35€

1,39€

Prešovská 
Relaxa soľ 
do kúpela 
Harmanček 
1 kg
(1,39 € / kg)

-20%
4,49€

3,59€
Diffusil 
Repelent 
spray 100 ml
(35,92 € / l)

-43%
2,43€

1,39€

Palmolive 
šampón proti 
lupinám 
350 ml
(3,97 € / l)

-23%
2,60€

1,99€
Durex 
kondómy 3 ks 
Dry Extra Safe
(0,66 € / ks)

-46%
1,83€

0,99€

Colgate zubná 
kefka Classic 
Deep Clean 
Medium
(0,99 € / ks)

-24%
3,95€

2,99€
Lacalut zubná 
pasta Flora 
75ml
(39,87 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/12496-presovska-relaxa-sol-do-kupela-harmancek-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16696-diffusil-repelent-spray-100-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32825-palmolive-sampon-proti-lupinam-350ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36367-durex-kondomy-3-ks-dry-extra-safe/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32773-colgate-zubna-kefka-classic-deep-clean-medium/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33084-lacalut-zubna-pasta-flora-75ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


Domáci miláčikovia

-42%
17,12€

9,99€
Vahur Granule 
pre psov 10 kg 
HOVÄDZIE
(1,00 € / kg)

-44%
19,46€

10,99€

DIAMANT 
granule pre 
psov ADULT 
MINI ryba & 
zemiaky 3kg
(3,66 € / kg)

-44%
19,58€

10,99€

TOP PREMIUM 
Adult Prémio-
vé krmivo pre 
dospelé psy 
malých a stred-
ných plemien 
s lososom 3kg
(3,66 € / kg)

-20%
3,07€

2,46€

Purina ONE 
Mini Dog 
Sensitive 
kapsičky pre 
psov losos v 
šťave 4x85 g
(7,22 € / kg)

-38%
1,75€

1,09€

FRENDI 
Konzerva pre 
dospelé psy 
s hovädzím 
mäsom 400g
(2,73 € / kg)

-36%
2,63€

1,69€

Dax Konzerva 
pre psy 
hovädzie 
1240 g
(1,36 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/33447-vahur-granule-pre-psov-10-kg-hovadzie/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44566-diamant-granule-pre-psov-adult-mini-ryba-zemiaky-3kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44443-top-premium-adult-premiove-krmivo-pre-dospele-psy-malych-a-strednych-plemien-s-lososom-3kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29116-purina-one-mini-dog-sensitive-kapsicky-pre-psov-losos-v-stave-4x85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44425-frendi-konzerva-pre-dospele-psy-s-hovadzim-masom-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25748-dax-konzerva-pre-psy-hovadzie-1240g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


Domáci miláčikovia

-24%
7,89€

5,99€

Felix Fantastic 
DUO kapsičky 
pre mačky ho-
vädzie a hydina, 
jahňacie a kura, 
morka a kačica, 
bravčové a divi-
na 12×85 g
(5,87 € / kg)

-31%
8,62€

5,99€

Friskies 
granule pre 
mačky kura 
1,7 kg
(3,52 € / kg)

-32%
8,78€

5,99€

FRENDI Kapsička 
12 x 100 g Kap-
sičky pre mačky 
- 4x hovädzina, 
4x morka, 4x 
kura 70% mäsa 
v kúskoch
(4,99 € / kg)

-38%
7,26€

4,49€
Shelma Dry 
FM cat sterile 
salmon 750g
(5,99 € / kg)

-44%
7,13€

3,99€
Vitakraft Vita 
Special králik 
600 g
(5,65 € / kg)

-37%
3,94€

2,49€

PET EXPERT NA-
TURE Kalciová 
kosť kačacie 
mäso + chrupav-
ka 100g
(24,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/23338-felix-fantastic-duo-kapsicky-pre-macky-hovadzie-a-hydina-jahnacie-a-kura-morka-a-kacica-bravcove-a-divina-12-85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12690-friskies-granule-pre-macky-kura-1-7-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44419-frendi-kapsicka-12-x-100-g-kapsicky-pre-macky-4x-hovadzina-4x-morka-4x-kura-70-masa-v-kuskoch/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7924--shelma-dry-fm-cat-sterile-salmon-750g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26165-vitakraft-vita-special-kralik-600-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44433-pet-expert-nature-kalciova-kost-kacacie-maso-chrupavka-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


Dieťa

-20%
1,25€

1,00€

Colgate 
Toothpaste 
Kids 2-5 years 
50ml
(20,00 € / l)

-20%
1,43€

1,14€

Huggies wipes 
refill 56 pcs 
Ultra Comfort 
with Aloe Vera
(0,02 € / ks)

-20%
52,04€

41,63€

PAMPERS 
Active Baby 
vel. 3 Midi 
(208 ks)
(0,20 € / ks)

-25%
0,79€

0,59€
Hello jablčný 
pretlak XXL 
190g
(3,11 € / kg)

-28%
0,82€

0,59€

Hello Ovocná 
výživa 
s marhuľami 
190 g
(3,11 € / kg)

-26%
54,40€

39,99€
NUTRILON 2 
Advanced 
3x1kg
(13,33 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/43522-colgate-toothpaste-kids-2-5-years-50ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46382-huggies-wipes-refill-56-pcs-ultra-comfort-with-aloe-vera/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5893-pampers-active-baby-vel-3-midi-208-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39977-hello-jablcny-pretlak-xxl-190g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20015-hello-ovocna-vyziva-s-marhulami-190-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36314-nutrilon-2-advanced-3x1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


Lekáreň

-38%
8,05€

4,99€

PLATAN 
Vitamín C+D 
Kids cmúlacie 
tablety 90ks
(0,06 € / ks)

-28%
2,77€

1,99€
Hadí gél 
150ml
(13,27 € / l)

-29%
11,25€

7,99€
BioCo 
Organický 
ZINOK tablety
(443,89 € / kg)

-20%
1,74€

1,39€

Cosmos 
Vodeodolná 
Pružná náplasť 
5 veľkostí 20ks
(0,07 € / ks)

-19%
10,91€

8,79€

EDENPHARMA 
Déčko 4000 
I.U. 50 + 
10 kapsúl 
ZADARMO
(0,88 € / ks)

-34%
7,55€

4,99€

Venoc 
Echinacea 
purpurová - 
Tinktúra 
z byliny 50ml
(83,17 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/30758-platan-vitamin-c-d-kids-cmulacie-tablety-90ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46914-hadi-gel-150ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32291-bioco-organicky-zinok-tablety/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37366-cosmos-vodeodolna-pruzna-naplast-5-velkosti-20ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40373-edenpharma-decko-4000-i-u-50-10-kapsul-zadarmo/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41649-venoc-echinacea-purpurova-tinktura-z-byliny-50ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak53&utm_campaign=letak


Našli sme sa!
do 2hodín 

sme 
u vás


